
Balansräkning Resultaträkning
Kostnader

Datum Fritext Plusgiro Interimsfordringar
1 05-jan Plusgirot årsavgift -450 450
2 09-feb Partistöd 2010 59360
3 04-mar FSD Webbhotell -559
4 21-apr -2195
5 10-maj .se årsavgift domän -200
6 19-maj -1925
7 27-maj -2195
8 02-jun FSD Webbhotell -559
9 14-jun -1925

10 29-jun -2195
11 05-jul -16296,13
12 09-jul Vallentuna kommun bokning Vallentunasalen -475
13 12-jul -1925
14 27-jul -2195
15 04-aug Plusgirot överföringsavgifter -180 180
16 17-aug -1925
17 27-aug Utlägg Per Norbäck -1649

Papper, kuvert pennor
Frimärken

Patroner till skrivare
18 27-aug Utlägg Per Norbäck -1881,5

19 01-sep FSD Webbhotell -559
20 06-sep -1037
21 06-sep -15895
22 09-sep Utlägg Per Norbäck -3587

Bok och Lek

23 20-sep -3488

Demoex 2010

Verifi
katnr Övr kortfrist skulder Levskulder

Bank-
kostnader

Lennart Fridén lön april

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt
Lennart Fridén lön maj

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt
Lennart Fridén lön juni
International Orders inköp 2 st Ipad 32GB

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt
Lennart Fridén lön juli

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt

Statoil släphyra
Beijer byggmaterial

Tele2 Abonnemang Mobilt internet till Ipads
Profilkompaniet  T-shirts

Statoil släphyra
Lidl sopsäckar

ÖoB penslar och färg
Panduro hobby färg och bokstäver i papp

Järnia
RS Gruppen eventtält



Datum Fritext Plusgiro Interimsfordringar
Verifi
katnr Övr kortfrist skulder Levskulder

Bank-
kostnader

24 22-sep -615
25 22-sep V97 radioreklam -3125
26 22-sep Utlägg Per Norbäck -4504,5

Statoil bensin
Lunch 12/9

Matsäck 12/9
Middag 4/9

27 27-sep -25652,69
28 30-sep Mitt i Annons v 37 -22636
29 05-okt Plusgirot avgift -3 3
30 06-okt Tele2 abonnemangskostnad -421
31 12-okt Skatteverket förseningsavgift -500 500
32 27-okt Överföring Per Norbäck 3000 -3000
33 27-okt -426

Pressbyrån

34 01-nov -37500 28125
35 11-nov Överföring Per Norbäck 16000 -16000
36 17-nov -18000
37 22-nov -688
38 22-nov Affärs- & Tidskriftstryck -15546
39 01-dec FSD Webbhotell -559
40 03-dec Plusgirot avgift -94,5 94,5
41 -2750
42 -1563
43 Utlägg Per Norbäck -341

Vallentuna Gästgiveri kaffe/te

Summa -115206,32 28125 -22091 -1563 1227,5

Ingående balans 2010-01-01 115699,54 0 -2152,2 0

Utgående balans 2010-12-31 493,22 28125 -24243,2 -1563

Fedex avgift och skatt import Ipad

Statoil släphyra
Järnia

ByggMax

Posten Meddelande utdelning broshyr

Utlägg Einar Spetz

Café Biscotti
My Newsdesk årsabonnemang

We-Decide
My Newsdesk

My Newsdesk utlägg Per
My Newsdesk bet 22/2 2011 avser 2010

Café Biscotti



Datum Fritext Plusgiro Interimsfordringar
Verifi
katnr Övr kortfrist skulder Levskulder

Bank-
kostnader



Datum Fritext
1 05-jan Plusgirot årsavgift
2 09-feb Partistöd 2010
3 04-mar FSD Webbhotell 
4 21-apr
5 10-maj .se årsavgift domän
6 19-maj
7 27-maj
8 02-jun FSD Webbhotell 
9 14-jun

10 29-jun
11 05-jul
12 09-jul Vallentuna kommun bokning Vallentunasalen
13 12-jul
14 27-jul
15 04-aug Plusgirot överföringsavgifter
16 17-aug
17 27-aug Utlägg Per Norbäck

Papper, kuvert pennor
Frimärken

Patroner till skrivare
18 27-aug Utlägg Per Norbäck

19 01-sep FSD Webbhotell 
20 06-sep
21 06-sep
22 09-sep Utlägg Per Norbäck

Bok och Lek

23 20-sep

Demoex 2010

Verifi
katnr

Lennart Fridén lön april

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt
Lennart Fridén lön maj

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt
Lennart Fridén lön juni
International Orders inköp 2 st Ipad 32GB

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt
Lennart Fridén lön juli

Skatteverket soc.avgift och innehållen skatt

Statoil släphyra
Beijer byggmaterial

Tele2 Abonnemang Mobilt internet till Ipads
Profilkompaniet  T-shirts

Statoil släphyra
Lidl sopsäckar

ÖoB penslar och färg
Panduro hobby färg och bokstäver i papp

Järnia
RS Gruppen eventtält

Resultaträkning
Intäkter

Hemsida Partistöd

-59360
559

2195
200

1925
2195

559
1925
2195

8148,06 8148,07
475

1925
2195

1925

478
376
795

269
1612,5

559
518,5 518,5

15895

369
40

1510
1439

99
130

3488

Personal-
kostnad 
kampanj-
general

Skyltar 
och skylt-
uppsättn.

Infofolder, 
tryck o 
utskick

Annonser
ing och 
reklam

Korttids-
inventarier

Lokalhyr
a



Datum Fritext
Verifi
katnr

24 22-sep
25 22-sep V97 radioreklam
26 22-sep Utlägg Per Norbäck

Statoil bensin
Lunch 12/9

Matsäck 12/9
Middag 4/9

27 27-sep
28 30-sep Mitt i Annons v 37
29 05-okt Plusgirot avgift
30 06-okt Tele2 abonnemangskostnad
31 12-okt Skatteverket förseningsavgift
32 27-okt Överföring Per Norbäck
33 27-okt

Pressbyrån

34 01-nov
35 11-nov Överföring Per Norbäck
36 17-nov
37 22-nov
38 22-nov Affärs- & Tidskriftstryck
39 01-dec FSD Webbhotell 
40 03-dec Plusgirot avgift
41
42
43 Utlägg Per Norbäck

Vallentuna Gästgiveri kaffe/te

Summa

Ingående balans 2010-01-01

Utgående balans 2010-12-31

Fedex avgift och skatt import Ipad

Statoil släphyra
Järnia

ByggMax

Posten Meddelande utdelning broshyr

Utlägg Einar Spetz

Café Biscotti
My Newsdesk årsabonnemang

We-Decide
My Newsdesk

My Newsdesk utlägg Per
My Newsdesk bet 22/2 2011 avser 2010

Café Biscotti

Hemsida Partistöd

Personal-
kostnad 
kampanj-
general

Skyltar 
och skylt-
uppsättn.

Infofolder, 
tryck o 
utskick

Annonser
ing och 
reklam

Korttids-
inventarier

Lokalhyr
a

307,5 307,5
3125

1617
914

613,5
581
169
177
433

25652,69
22636

210,5 210,5

50
376

9375

18000
688

15546
559

2750
1563

250
91

2436 16480 14228 42847,69 83216,56 9184,57 475 -59360
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